Okrg

e, PIA CONFOR

‘“‘*“ggf*fmﬂmii\i’;a:s»mmmfcﬁug, e ALY py 0y
P (0 Ol o
Re L Q?A’WM PROVINCIA DI BENEVE : - B

ETTORE RELAZIONI ISTITUZIONALI—AA.GG./AWOCA’IURA

DETERMINAZIONE n. ¥ "f ?[/H del 14 NOV.2013
OGGETTO: registrazione contratto con ERGON PRIMARY CARE SOC. COOP.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO

IL DIRIGENTE

PREMESSO che con reversale n. 7010/2013 sono stati introitati € 265,00 versati da ERGON
PRIMARY CARE SOC. COOP. quali spese per registrazione del contratto rep. n. 2113/2013.

RITENUTO necessario impegnare e liquidare in favore dell’economo provinciale la somma di €
265,00;

DETERMINA

PER QUANTO IN NARRATIVA:

e ANTICIPARE all’Economo Provinciale la somma di € 265,00 con obbligo di rendicontazione
per la spese di registrazione dei contratti sopra specificati.

e IMPEGNARE e LIQUIDARE all’Economo Provinciale (sull’ IBAN IT38 B031 3615 0010
0005 0102 157 intestato a “Provincia di Benevento — ufficio Economato” presso la Banca del
Lavoro e del Piccolo Risparmio) la somma di € 265,00 sul cap. 19606/1 “anticipazione dei
fondi per il servizio economato”.

o IMPEGNARE al cap. 19607/1 la somma di € 265,00 ai fini della sistemazione contabile che

sara effettuata con successivo provvedimento.

o TRASMETTERE la presente determinazione al settore Gestione Economica per 'impegno e

I’emissione del relativo mandato di pagamento.

IL PROPO, IRIGED
Armandg Franco dott.ssa I i Dangt O



ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA

SERVIZIO BILANCIO
UFFICIO IMPEGNI

REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

CAP. J‘?@GZ{ PROGRN. 7553 /13
‘F’ { 256 /5
il )/D/“/ a u//vg

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERT{URA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4, D.Lgs n. 267 del 18.8.2000)
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO

d.ssa Ga é(j;ﬁlia

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA
(dott—Raffaele-Bianco),

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.0. Delegata
(Dott.ssa Gabriella Pannella)

SERVIZIO SPESA
UFFICIO LIQUIDAZIONE

UFFICIO LIQUIDAZIONI

COD.CRED. O LIQ N &6SKT

2 7 NOV. 2013 %&M—

IL RESPONSAB SERVIZIO SPESA
(rag. //Giardiello)

[L DIRIGENTE DEL SETTO ONE ECONOMICA
Btj?ﬁ) 3




